

Tipo Documento FATTURA	Numero 1170044	del 31.03.2013	Codice cliente 167991	P.IVA 02240470605	Pagina 1
---------------------------	-------------------	-------------------	--------------------------	----------------------	-------------

Collaboratore vendita: CRESCENZI DINO

R.E.M. SRL

RECAPITO TEL.: 3357265220

CODICE AGENTE: 9538

VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

CODICE ZONA: 22011903

Ufficio vendite: ALESSANDRINI GIORGIA

Sede legale:

Tel. 0690103215

Fax. 0690103782

giorgia.alessandrini@wuerth.it

Riferimenti interni:

Pos.	Descrizione	Misura	Numero articolo	Quantità	Prezzo	Per	Sconto	Importo	IVA%
ORDINE NR. 0 (217) DEL 2013-03-18, DOCUMENTO DI TRASPORTO 24071251 DEL 2013-03-18									
1	TUBETTI TERMIN.ISOL.ROSSO 1,0X12,4		0557 300 101	3.000	2,25	100	50	33,75	21
2	V.AUTOF.ZEBRA PIAS P/CANALINE 4,2X13		0218 94 13	1.000	18,80	100	59	77,08	21
ORDINE NR. 0 (218) DEL 2013-03-29, DOCUMENTO DI TRASPORTO 24084122 DEL 2013-03-29									
1	STAFFA SUPP.GUIDA DIN INCL.48MM ZN.B		0975 490 121	20	1,64	1	50	16,40	21
2	PILA ALCALINA E BLOCK 6LR61 9V		0827 115	5	3,00	1	0	15,00	21
3	PILA ALCALINA MIGNON AA LR6 1,5V		0827 112	16	0,70	1	0	11,20	21
ORDINE NR. 65 (220) DEL 2013-03-31, DOCUMENTO DI TRASPORTO 11113381 DEL 2013-03-30									
contributo spese per consegna espressa									
12	FASCETTA CABLAGGIO BIANCA 3,5X280		0502 135	500	10,00	100	75	12,50	21
ORDINE NR. 65 (220) DEL 2013-03-31, DOCUMENTO DI TRASPORTO 12393554 DEL 2013-03-31									
contributo spese per consegna espressa									
1	STAFFA SUPP.GUIDA DIN INCL.48MM ZN.B		0975 490 121	10	1,64	1	50	8,20	21
3	MORSETTIERE NYLON TRASP. VDE 4MMQ		0556 101 002	10	2,25	1	50	11,25	21
4	MORSETTIERE NYLON TRASP. VDE 10MMQ		0556 101 003	10	3,25	1	50	16,25	21
5	GUAINA TERMORETRAIBILE IN CART. 1,6MM		0771 800 16	15	3,85	1	55	25,99	21
Condizioni di pagamento			Contributo per Imb. e Trasp.	Imponibile	IVA%	IVA	Totale		
Scadenza:									
Pagabile c/o:									
Causale:									
Per bonifici: DEUTSCHE BANK S.P.A. - Corso P.Nuova 135 - 37122 Verona BIC (SWIFT): DEUTITM1780 IBAN: IT24 W031 0411 7000 0000 0210 039									

Il ritardo nel pagamento comporta l'addebito di interessi di mora in base al d.lgs. 231/02 pari al tasso ufficiale di sconto +8,75% più spese gestione insoluti pari a 15 euro.

Con S24 il tuo ordine viaggia su una corsia preferenziale

Chiedi al tuo venditore o vai su www.wuerth.it/s24

Würth Srl

Sede Legale/Amministrativa e Deposito Centrale:
39044 Egna (BZ) - Via Stazione, 51
Telefono +39 0471 828 111
www.wuerth.it

Centro Distribuzione:
00060 Capena (RM) - Viale della Buona Fortuna, 2 - Loc. Scorano
Telefono +39 06 907 790 01

Reg. Imprese di Bolzano (BZ)
C.F. e P. IVA (IT) 00125230219
Cap. Soc. EUR 25.000.000,00 i.v.
Socio Unico: Würth International AG - Coira (CH)

Tipo Documento FATTURA	Numero 1170044	del 31.03.2013	Codice cliente 167991	P.IVA 02240470605	Pagina 2
---------------------------	-------------------	-------------------	--------------------------	----------------------	-------------

Collaboratore vendita: CRESCENZI DINO

R.E.M. SRL

RECAPITO TEL.: 3357265220

CODICE AGENTE: 9538

VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

CODICE ZONA: 22011903

Ufficio vendite: ALESSANDRINI GIORGIA

Sede legale:

Tel. 0690103215

Fax. 0690103782

giorgia.alessandrini@wuerth.it

Riferimenti interni:

Pos.	Descrizione	Misura	Numero articolo	Quantità	Prezzo	Per	Sconto	Importo	IVA%
6	GUAINA TERMORETRAIBILE IN CART. 3,2MM		0771 800 32	15	4,85	1	55	32,74	21
7	GUAINA TERMORETRAIBILE IN CART. 19MM		0771 800 190	14	9,20	1	55	57,96	21
8	GUAINA TERMORETRAIBILE IN CART. 26MM		0771 800 260	8	15,80	1	55	56,88	21
9	FASCETTA CABLAGGIO BIANCA 2,5X100		0502 11	3.000	3,95	100	75	29,63	21
10	FASCETTA CABLAGGIO BIANCA 4,8X280		0502 15	200	12,40	100	75	6,20	21
11	FASCETTA CABLAGGIO BIANCA 4,8X360		0502 16	200	13,10	100	75	6,55	21
13	FASCETTA CABLAGGIO BIANCA 3,5X140		0502 12	1.000	4,95	100	75	12,38	21
14	VITE TE 8.8 TF UNI5739 ZN B. M10X 30		0057 10 30	100	60,40	100	50	30,20	21
16	VITE TE 8.8 TF UNI5739 ZN B. M 6X 16		0057 6 16	200	17,70	100	50	17,70	21
17	VITE TE 8.8 TF UNI5739 ZN B. M 8X 16		0057 8 16	200	30,30	100	50	30,30	21
18	DADO ESAG. CL.8 UNI5588 ZN G. M 8		0317 08	300	5,05	100	50	7,58	21
19	RONDELLA GROWER ZN. BIANCA M 10		0441 10	100	9,90	100	45	5,45	21
20	RONDELLA PIANA DIN 125A ZN G. M 10		0407 010	200	20,20	100	45	22,22	21
Condizioni di pagamento RICEVUTA BANCARIA			Contributo per Imb. e Trasp.	Imponibile	IVA%	IVA	Totale	EUR 700,34	
Scadenza: 30.06.2013									
Pagabile c/o: ABI 03069 CAB 14801									
BANCA INTESA SAN PAOLO			35,38	578,79	21	121,55			
Causale: doc.1170044 del 20130331 cliente 167991									
Per bonifici: DEUTSCHE BANK S.P.A. - Corso P.Nuova 135 - 37122 Verona BIC (SWIFT): DEUTITM1780 IBAN: IT24 W031 0411 7000 0000 0210 039									

Il ritardo nel pagamento comporta l'addebito di interessi di mora in base al d.lgs. 231/02 pari al tasso ufficiale di sconto +8,75% più spese gestione insoluti pari a 15 euro.

Con S24 il tuo ordine viaggia su una corsia preferenziale

Chiedi al tuo venditore o vai su www.wuerth.it/s24

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO - REG.RAEE: IT08020000002516 - REG.PILE: IT090P00000045

Würth Srl

Sede Legale/Amministrativa e Deposito Centrale:
39044 Egna (BZ) - Via Stazione, 51
Telefono +39 0471 828 111
www.wuerth.it

Centro Distribuzione:
00060 Capena (RM) - Viale della Buona Fortuna, 2 - Loc. Scorano
Telefono +39 06 907 790 01

Reg. Imprese di Bolzano (BZ)
C.F. e P. IVA (IT) 00125230219
Cap. Soc. EUR 25.000.000,00 i.v.
Socio Unico: Würth International AG - Coira (CH)